

Antreprenor SRL,,Ecacons-Grup"
 (denumirea)

Investitor SRL,,Isp-Inter"
 (denumirea)

Obiect **„Centru specializat pentru
 vinzarea si deservirea tehnicii
 agricole s. Porumbeni, comuna
 Pascani, r. Criuleni, MD-4829”**

Valoarea lucrarilor executate

121 550,23 mii lei

Proces - verbal

Executarea planseului si a scarii monolite

pe 05 ianuarie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Executarea planseului monolit h12 cm, beton M-250				
1	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in fundatii (устройство опалубки)	m2	149,42	101,70	15 196,10
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	29,88	56,77	1 696,29
	71240100107 00	Dulgher	h-om	44,83	56,77	2 545,00
	27341138032 33	Sirma neagra moale d = 3 mm	kg	14,94	27,60	412,34
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,93	22,80	408,80
	4566515621	Panouri refolosibile	m2	224,13	21,00	4 706,73
	23201873157 89	Decofrol	kg	29,88	14,00	418,32
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,52	3 600,00	1 872,00
	20101029034 95	Scinduri de rasinoase	m3	0,45	3 600,00	1 620,00
	68416564861 5	Popi telescopici	buc	433,32	3,50	1 516,62
2	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru fundatii si stilpi (Armatura AIII)	kg	2 655,00	11,72	31 105,01
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	79,65	56,77	4 521,73
	452452	Sirma D=1.2	kg	66,38	27,60	1 832,09
	27106022000 00	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	2 721,37	8,90	24 220,19

1	2	3	4	5	6	7
	65155165c	Disc abraziv	buc	21,24	25,00	531,00
3	CL17A	Executarea sudurii la elementele imbinate din armatura prin suprapunere	buc	75,00	16,39	1 229,55
	5626232962	Sudor	h-om.	15,00	56,77	851,55
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,00	42,00	378,00
4	CA03E	Beton turnat in planseu cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (M 250)	m3	18,25	1 260,22	22 998,93
	7124010010700	Dulgher	h-om	54,75	56,77	3 108,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,20	56,77	1 657,68
	2663102100001	Beton clasa C20,M200	m3	18,99	791,00	15 021,09
	94651651	Pompa de beton	h/ut	5,84	550,00	3 212,00
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				70 529,59 14 380,41
		2. Confectionarea scarii monolite				
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in fundatii	m2	19,00	234,54	4 456,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,10	57,66	985,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	26,22	57,66	1 511,85
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 3 mm	kg	8,55	17,50	149,62
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,13	15,00	76,95
	2320187315789	Decofrol	kg	2,85	14,00	39,90
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,19	3 600,00	684,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,28	3 600,00	1 008,00
6	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru fundatii si stilpi (Armatura AIII)	kg	209,80	14,01	2 939,33
	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,49	57,66	604,85
	452452	Sirma D=1.2	kg	6,29	17,50	110,08
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	215,04	10,10	2 171,90
	65155165c	Disc abraziv	buc	2,10	25,00	52,50
7	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau	m3	1,70	1 226,19	2 084,53

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton B-15				
	71240100107 00	Dulgher	h-om	3,40	57,66	196,04
	26631021000 00	Beton 25	m3	1,79	791,00	1 415,89
	29522700031 00	Vibrator de adincime	h-ut.	0,51	20,00	10,20
	87415261	Pompa de beton	h/ut	0,68	680,00	462,40
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				9 480,17 3 298,73

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	80 009,76
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 977,81
	Cheltueli de transport	8,00 %	4 691,68
	Transportarea betonului	6,00 %	3 518,76
	Total	100,00 +	92 198,01
	Cheltueli de regie	8,00 %	7 375,83
	Total	100,00 +	99 573,84
	Beneficiu de deviz	6,00 %	5 974,44
	Total	100,00 +	105 548,28
	TVA	20,00 %	16 001,95
	TOTAL:		121 550,23

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(functia, semnatura, numele, prenumele)
L.S.

(numirca)
[Signature]

(Gutul C.)

Investitor

APROBAT:



(numirca)

(numirca)
[Signature]
(Cavrilita I.)
(functia, semnatura, numele, prenumele)